(predovšetkým kurzových a inflačných) súvisiacich s plnením predmetu Dohody, ak v Dohode 
nie je výslovne uvedené inak.  

4. Ceny je možné meniť iba pri zmene daňových taríf podľa všeobecne záväzných predpisov a 

v súlade so ZVO, a to formou písomného a očíslovaného dodatku. 

5. Finančný limit tejto Dohody je dohodnutý na sumu 36 560,00 EUR bez DPH (slovom 
tridsaťšesťtisícpäťstošesťdesiat eur), ktorý predstavuje celkovú cenu za Služby. Celková cena 
Služieb je daná súčtom súčinov jednotkových cien Služieb podľa Prílohy č. 2 tejto Dohody a 
predpokladaného množstva Služieb podľa Prílohy č. 1 a Prílohy č. 2 Dohody. 

6. Poskytovateľovi vznikne právo na cenu Služieb po splnení nasledovných podmienok:

[...]

sedemtisíc eur) za každé jednotlivé porušenie povinnosti.  

3. V prípade porušenia povinnosti Poskytovateľa podľa čl. I ods. 5., 7. – 9. tejto Dohody 
(umožniť kontrolu oprávneným osobám a poskytnúť im súčinnosť), Objednávateľovi 
vznikne voči Poskytovateľovi nárok na zaplatenie zmluvnej vo výške 3.500,- EUR (slovom: 
tritisícpäťsto eur) za každé jednotlivé porušenie povinnosti. 

4. V prípade porušenia povinnosti Poskytovateľa podľa čl. VIII ods. 1., 3. a 4. tejto Dohody 
(údaje o subdodávateľoch), Objednávateľovi vznikne voči Poskytovateľovi nárok na 
zaplatenie zmluvnej vo výške 2.000,- EUR (slovom: